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* Nettoomsattningen minskade med 5 procent och uppgick till 6 888 (7 275) MSEK
» Orderstocken uppgick till 15 586 (17 835) MSEK

» EBITA 6kade med 4 procent och uppgick till 307 (294) MSEK

¢ EBITA-marginalen 6kade och uppgick till 4,5 (4,0) procent

» Resultat efter skatt 6kade och uppgick till 228 (202) MSEK

» Kassaflédet frén den I6pande verksamheten uppgick till 280 (399) MSEK

» Nettoskuldsattningen uppgick till -2 156 (-2 071) MSEK

* Resultat per aktie fore och efter utspadning ckade och uppgick till 1,11 (0,98) SEK

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
Nettoomsattning 6 888 7 275 29 653 29 265
Rorelseresultat (EBIT) 307 294 1534 1547
Rérelsemarginal (EBIT), % 4,5 4,0 5,2 5,3
EBITA 307 294 1534 1548
EBITA-marginal, % 4,5 4,0 5,2 53
Resultat efter skatt 228 202 1065 1091
Kassaflode frén den Idpande verksamheten 280 399 1896 1777
Kassagenerering, % 12 m 101 90 105 101
Nettoskuldsattning / EBITDA, 12 m 1,0 0,9 1,0 1,0
Orderingéng 7 823 7 915 27 428 27 336

Orderstock 15 586 17 835 14 929 15 586




KOMMENTAR FRAN VD

Forbattrad EBITA-marginal och
okad orderstock i samtliga lander

EBITA-marginalen forbattrades i samtliga lander medan
kassagenerering och den laga skuldséattningen fortsatter att
Svertraffa vara mal. Vi redovisar ett godkant resultat i
Danmark, dar utvecklingen nu gér enligt plan, och jag forvantar
mig en fortsatt successiv férbattring framat.

Aven om efterfragan fortsatt ar 1&g i Norden s& kan jag
konstatera att marknadsaktiviteterna férbattras pa manga
stillen och intressanta kunddiskussioner pagar. Min uppfatt-
ning &r att det oroliga omvarldsldget tilifalligt pausar vara
kunders planer. Orderingangen okade i Norge, Danmark och
Finland samtidigt som orderstocken 6kade i samtliga lander.

Nettoomsattning och EBITA

Jag &r ndjd med att vi i en tuff marknad kan 6ka s&val marginal
som intjaning trots sjunkande omsattning. Marginal fére volym
genom en strikt projektselektering och kostnadskontroll gor att
vi lyckas 6ka marginalen i samtliga lander.

Med rédande marknadsférutsittningar finns det inga
genvagar till ett bra resultat, marginal fére volym &r viktigare an
n&gonsin. Var noggranna projektselektering i den utmanande
marknadssituation som fortsatt rader har lett till att omséattningen
i var installationsverksamhet minskade i alla lIander. Det ar dock
stora geografiska skillnader i efterfrégan fér béde installationer
och service. Till viss del kompenseras bortfallet med dkad
omsattning fran infrastrukturprojekt, dar vi &r en viktig aktdr och
dar efterfrégan &r fortsatt god.

Orderingdngen 6kade i Norge, Danmark och Finland. | Sverige
minskade orderingdngen med 10 procent men orderingangen
forsta kvartalet 2024 var stark da vi erhéll tvd stora order pé
sammanlagt cirka 700 MSEK. Det &r mycket positivt att vi i
samtliga lander 6kade var orderstock under kvartalet.

Det svaga marknadslaget i sédra Sverige har medfort
anpassning av organisationen, minskad omsattning och en
pressad Idnsamhet. Verksamheten i sddra Sverige tappade
19 procent av volymen i jamforelse med forsta kvartalet 2024,
vilket motsvarar cirka 250 MSEK. | 6vriga verksamhetsdelar i
Sverige kan jag notera en stabil omsattning och marginal.

Den norska verksamheten har forbattrat sina projektmargina-
ler vilket lett till en hdgre I6nsamhet. Den organiska tillvéxten var
negativ da vi hade hdg produktion i ett antal stora projekt under
2024. Ett antal bra kunddialoger pagér som férhoppningsvis kan
bidra till att fylla pa orderstocken. Projektmarknaden i Norge &r
dock fortsatt utmanande och det viktigaste ar att ta ratt projekt
till en god marginal.

Vér danska verksamhet fortsatter att utvecklas i positiv
riktning. | kvartalet forbattrades I6nsamheten betydligt och i linje
med mina tidigare kommunicerade férvantningar. Vi hade aven
organisk tillvaxt i kvartalet genom en stark tillvaxt inom service.
Jag forvantar mig en successiv forbattring av I6nsamheten, nya
ordrar har god marginal och vi 6kar serviceomsattningen. Det
dterstar dock nagra olénsamma projekt i orderstocken som ska
avslutas under 2025 och min bedémning ar att vi nu har en
robust och Iénsam grund att std pa i den danska verksamheten.

Vér finska verksamhet minskade omséttningen inom installa-
tion men vaxte inom service. Trots den svaga marknaden och var
noggranna projektselektering 6kade orderingédngen och order-
stocken i kvartalet.

Ett starkt kassaflode och en lag skuldsattning
Kassaflodet fran den Idpande verksamheten och kassagenere-
ringen var fortsatt stark pa 101 procent. Nettoskulden &r fortsatt
l&g och majliggdr fortsatt Idnsamma forvary.

Forvarv

| dessa tider med en svag och osdker marknadssituation ser jag
ytterligare en férdel med var férvarvsmodell. Var modell med
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fokus pé integration och synergier, dar vi &r mycket l&ngsiktiga
i vart arbete med véra férvarvade bolag bygger en robust
organisation for framtiden. Kunder, leverantdrer samt anstéallda
kan kanna sig trygg med att den férvarvade verksamheten blir
en del av Bravidas finansiella styrka och robusthet.

Vi ser fortsatt goda mojligheter att gora férvarv och arbetar
aktivt med flera potentiella kandidater. Vi fokuserar som alltid pa
att valja ratt forvarvskandidater som har en passande kultur och
ar vardeskapande f6r Bravida.

Hallbarhet

| Bravida arbetar vi ldngsiktigt med héllbarhet for att paverka
samhéllet i rétt riktning, vara en bra leverantér till vara kunder,
en bra arbetsgivare och en ledande aktér i branschen. Jag ar
stolt ver att det harda arbetet vi Idgger ner pa att minska
arbetsskador ger resultat. LTIFR var oférandrad och uppgick till
5,6, vilket dr ndra var nuvarande malsattning pa 5,5. Elektrifie-
ringen av fordonsflottan reducerar véra klimatavtryck och de
senaste 12 ménaderna har vi minskat utslappet frén véra fordon
med 15 procent och med 38 procent frén 2020 i relation till
omsattningen.

Framtidsutsikter

For Bravida beddmer jag att efterfrdgan pa service kommer att
vara fortsatt stabil. Installationsvolymen kommer successivt att
forbattras och gynnas av behov av renoveringar, infrastruktur och
i viss man nybyggnation av hus. Jag noterar en betydligt battre
aktivitet i marknaden med fler forfragningar och intressanta
diskussioner, inte minst inom infrastruktur.

Det rader dock en stor geografisk skillnad i efterfrédgan pa
installationer i husbyggnationer. Marknaden i s6dra Sverige och
i Finland &r fortsatt svag medan marknadssituationen i évriga
Sverige, Danmark och Norge generellt ar stabil men med stora
geografiska skillnader. Vi forvantar oss generellt en osaker och
avvaktande marknad under 2025 som péverkas av den svaga
byggmarknaden och den dkade oron i omvérlden som kan leda till
leveransproblem och 6kade kostnader for material. For 2026
- 2027 ser det betydligt ljusare ut med en 6kad efterfragan pa
installationer i nybyggnation och renoveringsprojekt inom
bostader och kontor, enligt externa prognoser.

Efterfrdgan pa installationsprojekt inom infrastruktur, industri,
férsvarsanlaggningar och samhallsbyggnation &r fortsatt stabil.
Andra marknadsdrivare &r den padgdende elektrifieringen och
digitaliseringen i samhallet.

Mattias Johansson, Stockholm i maj 2025



Oversikt koncernresultat

Marknadsutsikter i Norden

Forsaljningsvolymen fér service och underhall i Norden &r fortsatt
stabil och enligt externa prognoser forvantas en fortsatt volym-
tillvaxt under 2025 och 2026. Férsaljningsvolymen for installatio-
ner i Norden kommer enligt externa bedémningar att 6ka med
4-6 procent ar 2025 — 2026. Utvecklingen kommer dock att
variera geografiskt, Sverige bedéms att ha en nagot lagre tillvaxt
2025 i jamférelse med 6vriga nordiska lander. Efterfragan pa
installationer inom bostader, vard och omsorg, rattsvdsendet,
forsvar och industri samt infrastruktur bedéms vaxa 2025-2027.
Marknadsdrivare framéat &r betydande investeringar i elektrifie-
ringen av transporter och industri, samt renovering och energi-
effektivisering i det &ldre fastighetsbestandet.

Nettoomsattning
Januari-mars
Nettoomsattningen minskade med 5 procent och uppgick till
6 888 (7 275) MSEK. Den organiska tillvaxten var negativ och
uppgick till -6 procent, férvarv 6kade nettoomsattningen med
2 procent och valutaeffekter paverkade negativt med -1 procent.
Nettoomsattningen dkade i Danmark samtidigt som den
minskade i Sverige, Norge och Finland. Nettoomsattningen
minskade med 9 procent i installationsverksamheten och med
1 procent i serviceverksamheten i jamforelse med motsvarade
kvartal féregdende é&r. Serviceverksamheten uppgick till 49 (47)
procent av den totala nettoomsattningen.

Orderingdngen minskade med 1 procent och uppgick till 7 823
(7 915) MSEK. Orderingangen 6kade i Norge, Danmark och Finland
men minskade i Sverige. Orderstocken minskade med 13 procent
i jamférelse med samma kvartal féregdende &r och uppagick till
15 586 (17 835) MSEK. Under kvartalet kade orderstocken med
658 MSEK. | orderstocken ingar endast installationsprojekt.

Resultat

Januari-mars

Rérelseresultatet uppgick till 307 (294) MSEK. EBITA 6kade med
4 procent och uppgick till 307 (294) MSEK, vilket innebar en
EBITA-marginal pa 4,5 (4,0) procent. Resultatet forbattrades

i Danmark och Finland samtidigt som resultatet i Sverige och
Norge minskade. Det forsdmrade resultatet i Sverige hanfors

till sddra Sverige dar marknadsléaget ar fortsatt svagt. EBITA-
marginalen forbattrades i samtliga Iander. Koncerngemensamt
resultat uppgick till 1 (18) MSEK.

EKONOMISK OVERSIKT

Finansnettot uppgick till -18 (-38) MSEK, det lagre finansnettot
forklaras huvudsakligen av b&de ldgre uppléning och lagre
rantor. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 289

(256) MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till 228 (202) MSEK.
Resultat per aktie fore och efter utspadning 6kade med

13 procent och uppagick till 1,11 (0,98) SEK.

Avskrivhingar
Avskrivningar i kvartalet uppgick till -158 (-152) MSEK, varav
-141 (-136) MSEK avser avskrivningar pa nyttjanderéattstillgangar.

Skatt

Skattekostnaden i kvartalet uppgick till -62 (-54) MSEK. Resultat
fore skatt var 289 (256) MSEK. Den betalda skatten uppgick

till -174 (-62) MSEK, 6kningen forklaras av fyllnadsinbetalning

i Danmark om cirka 92 MSEK.

Kassaflodet

Januari-mars

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 280
(399) MSEK. Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapitalet uppgick till 284 (374) MSEK,
forsamringen forklarats av att betald skatt 6kade med 112 MSEK
i jamforelse med samma period féregaende ar. Foréandringen av
rorelsekapitalet uppgick till -4 (24) MSEK.

Kassaflodet frén investeringsverksamheten uppgick till -22
(-141) MSEK), varav utbetalning avseende forvarv av dotterbolag
och andra verksamheter minskade till 11 (-132) MSEK. Kvartalets
positiva utfall forklaras av forvarvade likvida medel kopplat till
férvarvet av Dimesko Oy som gjordes 31 december 2024.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
-531 (-303) MSEK. Kvartalets kassafléde uppgick till -273
(-45) MSEK. Kassagenereringen pé 12 manaders basis
forbattrades och uppgick till 101 (90) procent.

Finansiell stallning

Nettoskuldsattningen uppgick till -2 156 (-2 071) MSEK, vilket
innebar en kapitalstruktur (nettoskuld/ EBITDA) pé 1,0 (0,9).
Koncernens likvida medel uppgick till 608 (986) MSEK. De
rantebdrande skulderna uppgick till -2 764 (-3 056) MSEK,
varav leasing -1 455 (-1 461) MSEK. Den totala kreditramen
uppgick till 2 500 (2 500) MSEK, varav 2 500 (2 500) var
outnyttjat den 31 mars. Vid utgéngen av perioden uppgick det

Nettoomsattning i MSEK

Orderingang i MSEK

Nettoomsattning per land,

2025
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28000 8000 4’77 30000
26000 6000 28 000
24000 4000 26 000
22000 2000 24000
0 20000 0 22 000
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B Nettoomsattning per kvartal B Orderingang per kvartal ® 25% Danmark
NS eEmEEIG, RUIERELS 12 et Orderingéng, rullande 12 ménader 8%  Finland
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egna kapitalet till 8 909 (8 549) MSEK. Soliditeten uppgick
till 38,3 (34,9) procent.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare minskade med

3 procent och uppgick till 13 493 (13 925), minskningen
foérklaras i huvudsak av lokala anpassningar utifrén rédande
marknadssituation.

Moderbolaget
Intékterna i kvartalet uppgick till 61 (62) MSEK och resultat
efter finansnetto uppgick till -25 (-28) MSEK.

Aktien
Bravida Holding AB:s stamaktie dr noterad pa Nasdaq
Stockholms Large Cap-lista. De fem storsta aktiedgarna var
Mawer Investment Management, Handelsbanken Fonder,
Swedbank Robur Fonder, SEB Fonder och Fjarde AP-fonden.
Borskursen for stamaktien den 31 mars var 90,75 SEK, vilket
motsvarade ett borsvéarde pa 18 556 MSEK berdknat pa antal
stamaktier. Totalavkastningen den senaste 12-manaders-
perioden uppgick till 1,3 procent. Aktiekapitalet uppgar till
4 MSEK férdelade pa 206 356 598 aktier varav 204 472 271
stamaktier och 1 884 327 C-aktier, som innehas av Bravida
Holding AB. Stamaktien har en rést och berattigar till vinst-
utdelning, C-aktien har en tiondels rost och berattigar inte till
vinstutdelning.

Vasentliga risker

Svangningar i det allmdnna marknadslaget, finansiell oro och
politiska beslut &r de omvéarldsfaktorer som framst paverkar
efterfrdgan pa nyproduktion av bostdder och lokaler, samt
investeringar fran industri och offentlig verksamhet. Efterfragan
pé service- och underhallsarbeten paverkas i mindre grad av
konjunktursvangningar.

De operativa riskerna &r relaterade till den dagliga verksam-
heten sdsom anbudsgivning, prisrisker, kapacitetsutnyttjande
och vinstavrakning. Hanteringen av dessa risker ar en del av
Bravidas affarsprocess. Redovisning éver tid tilldmpas och
baseras pé projektens fardigstallandegrad samt slutprognos.
En val utvecklad process for uppféljning av projekten ar
avgorande for att begransa risken for felaktig vinstavrakning.
Bravida tillampar fortldpande uppféljning av projektens
ekonomiska status for att sdkerstalla att enskilda projekt-
kalkyler inte 6verskrids.

Koncernen ar vidare exponerad for nedskrivning i fastpris-
uppdrag samt olika slag av finansiella risker sdsom valuta-,
rante- och kreditrisker.

EKONOMISK OVERSIKT

Transaktioner med narstaende
Nagra transaktioner med nérstdende utanfér koncernen har ej
skett under den aktuella perioden.

Ovriga hindelser under perioden

o | mars kommunicerades det att Asa Neving, Group CFO och
medlem i koncernledning, ldmnar Bravida i maj i samband
med rapportering av det forsta kvartalet 2025.

e Petra Vranjes tilltrader som ny Group CFO och medlem i
koncernledningen i mitten av maj 2025.

Handelser efter balansdagen

e | april har ett férvarv genomforts i Sverige med en
arsomséttning pé 346 MSEK. Forvarvet forutsatter prévning
av Konkurrensverket. Bravida tilltrader som agare efter
denna prévning.

o Arsstamman den 29 april:
Beslutade att till styrelseledamdter genom omval utse
Fredrik Arp, Cecilia Daun Wennborg, Jan Johansson,
Marie Nygren, Tero Kiviniemi och Karin Stélhandske.

Beslutades enligt styrelsens forslag:

e Att faststélla forslag till utdelning om 3,75 SEK per aktie

* Att anta ett I&ngsiktigt incitamentsprogram riktat till
ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom
Bravida koncernen

* Att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av
C-aktier

» Att bemyndiga styrelsen att besluta om &terkdp av C-aktier
och 6verlatelse av egna stamaktier

Nettoomsattning och tillvaxt

jan—-mar jan-mar jan-dec
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 6 888 7 275 29 653
Forandring -387 58 230
Total tillvaxt,% -5 =2 1
Varav
Organisk tillvaxt,% -6 -6 =8
Forvarvad tillvaxt, % 2 4 5
Valutaeffekter,% -1 0 =
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EKONOMISK OVERSIKT

Finansiella mal och hallbarhetsmal

Finansiella mal Utfall 2025-03-31 Utfall2024-03-31 Utfall 2024-12-31 Mal
Omséttningstillvaxt, 12 m 0% 5% 1% >5%
EBITA-marginal, 12 m 4,5% 4,0% 52% >7%
Kassagenerering, 12 m 101% 90% 105% >100%
Nettoskuldsattning/EBITDA, 12 m 1,0 gar 0,9 gar 1,0 ggr <2,5g9r
Utdelning 73% 52% 73% >50%
Hallbarhetsmal Utfall 2025-03-31 Utfall2024-03-31 Utfall 2024-12-31 Mal
LTIFR, 12 m 5,6 5,6 59 <5,5 mal 2024
Forandring CO2e-utslépp, -15,0% -51% -14,0% 30% minskning till 2025
fordon", 12 m (jmf 2020)
Ton CO2e fordon/nettoomsattning 0,64 0,75 0,66 n/a

MSEK, 12 m

1) Utgdr den mest betydande delen av Bravidas totala COze utsldpp enligt Scope 1 och Scope 3 (kategori 3).

Rapporterade arbetsskador som lett till minst en dags sjuk-
frénvaro var oférandrad och LTIFR uppgick till 5,6 (5,6) i
koncernen. | Sverige uppgick LTIFR till 3,7 (4,9) i Norge till
1,9 (1,1) i Danmark till 14,8 (10,3) och i Finland till 7,6 (11,5).

Av koncernens totala fordonsflotta om cirka 8 800 fordon
uppgér andelen elfordon till 38 procent.

Férandring av CO2e fordon i forhéllande till nettoomsétt-
ningen 2025 jamfort med 2020 minskade med -38 procent.

EBITA i MSEK
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EBITA-marginal,%

8,0
70
6,0
50
4,0
3,0
2,0
10

0,0
2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503

B EBITA-marginal per kvartal
EBITA-marginal, rullande 12 manader
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Verksamheten i Sverige

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen minskade med 6 procent och uppgick till

3 256 (3 473) MSEK. Den minskade nettoomsattningen hanfors
till det svaga marknadslaget i sédra Sverige dar den minskade
med 19 procent i jamforelse med samma period féregaende ar.
Nettoomsattningen i serviceverksamheten minskade med

10 procent och med 3 procent i installationsverksamheten.
Service uppgick till 48 (49) procent av den totala nettoomsatt-
ningen. Den organiska tillvaxten uppgick till cirka -8 procent och
forvarv okade nettoomsattningen med drygt 1 procent.

EBITA minskade med 4 procent och uppgick till 165 (172)
MSEK. EBITA-marginalen ¢kade och uppgick till 5,1 (5,0) procent.
Verksamheten i de sédra delarna av Sverige ar fortsatt paverkad
av den svaga marknaden, vidtagna omstruktureringsdtgarder
under féregdende ar har bidragit till en férbattring av EBITA-
marginalen. Den Ovriga verksamheten i Sverige redovisar ett
stabilt resultat i jimforelse med samma period féregdende ar.

SVERIGE

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingédngen minskade med 10 procent och uppgick till 3 442
(3 838) MSEK. Féregadende ar erhdlls tva stora order i det forsta
kvartalet pa cirka 700 MSEK. Orderingédngen avser mindre och
medelstora installationsprojekt och service.

Orderstocken vid utgéngen av kvartalet var 16 procent lagre
4n motsvarade period féregaende ar och uppgick till 8 326
(9 862) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 186 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheteni Sverige

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 —-mar 2025
5000 15 000

Nettoomsattning 3256 3473 14118 13901

Total tillvaxt, % -6 -4 -2

Organisk tillvéxt, % -8 -7 -5

Forvéarvad tillvéaxt, % 1 3 3
EBITA 165 172 954 947
EBITA-marginal,% 51 5,0 6,8 6,8
0 0 Orderingang 3442 3838 12761 12 365

2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503

Orderstock 8326 9862 8141 8 326
Genomsnittligt antal medarbetare 5975 6253 6243 5965

B Nettoomsattning per kvartal

Nettoomsattning, rullande 12 m&nader
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Smartare fastigheter & Umea kommun. Bravidas automationsavdelning i Umea har ingatt ett
ramavtal med Umea kommun fér styr- och 6vervakningssystem i kommunens fastigheter. Avtalet
omfattar styr och 6vervakning vid ombyggnationer, nyinstallationer och underhall i skolor, aldre-
boenden, férvaltningsbyggnader och offentliga miljéer.

| Bravidas uppdrag ingar att leverera en helhetslésning inom automation som bland annat omfattar
projektering, programmering, integrering, visualisering, digitalisering och installation av energi-
effektiva I6sningar at kommunen. Utéver detta kommer Bravida att ge forslag pa forbattringar for
energioptimering och dteranvandning av befintligt installerade system. Avtalet med Umed kommun
I16per fram till 2027 med méjlighet till férldangning.
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Verksamheten i Norge

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen minskade med 12 procent och uppgick till
1419 (1 621) MSEK. Nettoomséttningen inom installationsverk-
samheten minskade med 25 procent, vilket férklaras av en hog
produktion i nagra stora projekt under 2024. Serviceverksam-
heten minskade med 1 procent. Andelen service uppgick till

60 (53) procent av den totala nettoomsattningen. Den organiska
tillvéxten uppgick till -10 procent och valutaférandringar
paverkade med -2 procent.

Integrationen av forvarvet Thunestvedt ar slutfort i kvartalet
och har 16pt enligt plan och medfért att Bravida starkt sin
position i Bergenomradet.

EBITA minskade med 7 procent och uppgick till 74 (79) MSEK.
EBITA-marginalen 6kade och uppgick till 5,2 (4,9) procent,
vilket forklaras av en férbattrad marginal inom installations-
verksamheten.

NORGE

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingédngen dkade med 8 procent till 1 634 (1 514) MSEK.
Orderingangen avser mindre och medelstora installationsprojekt
och service.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 12 procent lagre
i jamforelse med motsvarande period féregédende &r och uppgick
till 2 151 (2 447) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med
173 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheten i Norge

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 —-mar 2025
1800 7200
— - Nettoomsattning 1419 1621 6198 5996
1500 — 6 000
Total tillvéaxt, % -12 2 4
1200 4800 .
Organisk tillvéxt, % -10 -4 -2
900 3600
Forvéarvad tillvéaxt, % 0 10 9
£eo 20 Valutaeffekter, % -2 -4 -3
e R2C0 EBITA 74 79 369 363
0 o EBITA-marginal, % 5,2 4,9 59 6,1
2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503 .
Orderingang 1634 1514 5655 5774
B Nettoomsattning per kvartal Orderstock 2151 2447 1978 2151
Nettoomsattning, rullande 12 manader Genomsnittligt antal medarbetare 3433 3608 3510 3335

EBITA i MSEK
140 400
120 350
100 — 300
80 250
60 200
40 150
20 100
0 50

2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503

B EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

Bravida ingér avtal med Aker Solutions fér teknisk Facility Management

Bravida har ingétt ett avtal med Aker Solutions ASA fér teknisk Facility Management vid Aker
Solutions skeppsvarv i Verdal — en av Trgndelags stdrsta industriarbetsplatser. Varvet ar speciali-
serat pa leveranser av borrhalsplattformar och stalchassin till olje- och gasindustrin samt till havs-
baserad vindkraft och vattenbruk.

Bravida kommer att bistd med teknisk service, férebyggande underhall, total teknisk kartlaggning,
energioptimering och eventuella utvecklingsprojekt kopplade till den tekniska infrastrukturen.
Avtalet &r flerdrigt och omfattar leveranser till ett totalt fastighetsbesténd pa éver 90 000

kvadratmeter.
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Verksamheten i Danmark

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen 6kade med 5 procent och uppgick till 1 708
(1 633) MSEK. Nettoomsattningen inom installationsverksam-
heten minskade med 5 procent och nettoomsattningen inom
serviceverksamheten 6kade med 16 procent. Andelen service
uppgick till 49 (44) procent av den totala nettoomséttningen.
Den organiska tillvéaxten uppgick till 5 procent och valutaeffekter
paverkade marginellt.

EBITA 6kade med 44 MSEK och uppgick till 60 (16) MSEK
och EBITA-marginalen forbattrades betydligt och uppgick till
3,5 (1,0) procent. Den positiva resultatutvecklingen férklaras
av forbattrad Iénsamhet i b&de installations- och serviceverk-
samheten. Resultatet i installationsverksamheten var dock
fortsatt negativt paverkat av produktion pé tidigare nedskrivna
projekt med I&g eller negativ marginal. For 2025 foérvédntas en
fortsatt positiv resultatutveckling.

DANMARK

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingéngen dkade med 4 procent och uppgick till 2 082
(1 998) MSEK. Orderingéngen avser mindre och medelstora
installationsprojekt och service.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 2 procent lagre
4n motsvarande period féregdende ar och uppgick till 4 080
(4 151) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 142 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheten i Danmark

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
2500 7500
Nettoomsattning 1708 1633 6993 7 068
2000 6500 Total tillvaxt, % 5 3 0
1500 5500 Organisk tillvéxt, % 5 -4 1
1688 A5 Férvérvad tillvéxt, % 0 1 0
Valutaeffekter, % 0 0 0
500 3500
EBITA 60 16 92 136
0 2500 EBITA-marginal,% 3,5 1,0 1,3 1,9
2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503 .
Orderingang 2082 1998 7165 7 249
B Nettoomsattning per kvartal Orderstock 4080 4151 3938 4080
Nettoomsattning, rullande 12 manader Genomsnittligt antal medarbetare 2872 2980 2828 2720
EBITA i MSEK
120 350
90 260
60 170
30 80
0 -10
-30 -100

2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503

B EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

Nytt avtal med Energinet fér underhall av férnybar infrastruktur

Bravida har tecknat ett stort avtal med Energinet AS om underhall och inspektion av férnybar
infrastruktur vid atta havsbaserade anldaggningar i Danmark. Anlaggningarna samlar in el frén
nérliggande vindkraftsparker till havs och omvandlar den till en hégre spanningsniva for att kunna
Overfora elen till land via transmissionsnatet.

Atkomst till anlaggningarna sker via helikopter eller bat och i Bravidas uppdrag ingar underhall av
hégspéanningssystem, elsystem, kylning, ventilation och sprinklers. Avtalet I6per i upp till atta ar.
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Verksamheten i Finland

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen minskade med 4 procent och uppgick till
548 (573) MSEK. Nettoomsattningen inom installationsverk-
samheten minskade med 10 procent och nettoomsattningen
inom serviceverksamheten 6kade med 11 procent. Andelen
service uppgick till 31 (27) procent av den totala nettoomsatt-
ningen. Den organiska tillvaxten uppgick till -17 procent, forvarv
Okade nettoomsattningen med 13 procent och valutaeffekter
paverkade marginellt.

EBITA 6kade med 4 procent och uppgick till 8 (7) MSEK.
EBITA-marginalen 6kade och uppgick till 1,4 (1,3) procent,
vilket forklaras av en férbattrad marginal inom installations-
verksamheten.

FINLAND

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingédngen dkade med 20 procent och uppgick till 709
(590) MSEK. Orderingéngen avser mindre och medelstora
installationsprojekt och service.

Orderstocken vid utgéngen av kvartalet var 25 procent lagre
4n motsvarande period féregdende ar och uppgick till 1 030
(1 375) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 158 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheteni Finland

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
700 2500
Nettoomséttning 548 578 2489 2463
600 —= 2000 Total tillvéxt, % -4 3 1
500 1500 Organisk tillvéxt, % -17 -7 -3
200 1000 Férvérvad tillvéxt, % 13 10 14
Valutaeffekter, % 0 0 0
300 500
EBITA 8 7 M m
200 0 EBITA-marginal, % 14 13 4,5 4,5
2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503
Orderingang 709 590 1991 2110
B Nettoomsattning per kvartal Orderstock 1030 1375 872 1030
Nettoomsattning, rullande 12 manader Genomsnittligt antal medarbetare 986 880 948 1054
EBITA i MSEK
60 120
50 —= 100
40 7 80
30 60
20 40
10 20
0 0

2303 2306 2309 2312 2403 2406 2409 2412 2503

B EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

Elinstallationer vid ny anlaggning for slaggbearbetning i Brahestad

Bravida har fétt i uppdrag att genomféra elektrifiering vid Saint-Gobains nya anlaggning fér slaggbe-
handling i Brahestad. Anldggningen &r den forsta i sitt slag i varlden och ar utformad for att majlig-
gora full dteranvandning av biprodukter frén stalproduktionen utan att generera avfall.

Bravida kommer att utféra elektrifiering av bade byggnad och process, vilket stdjer anlaggning-
ens cirkuldra ekonomi och bidrar till koldioxidsnéla konstruktionsldsningar. Arbetet beréknas vara
slutfért under forsta halvaret 2025.
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Finansiell rapportering

Koncernens resultatrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
Nettoomsattning 6 888 7 275 29 653 29 265
Kostnader for produktion -5897 -6 295 -25 362 -24 965
Bruttoresultat 991 981 4290 4 300
Forsaljnings- och administrationskostnader -684 -687 -2 757 -2 753
Rorelseresultat 307 294 1534 1547
Finansnetto -18 -38 -168 -148
Resultat fore skatt 289 256 1366 1399
Skatt -62 -54 -301 -308
Periodens resultat 228 202 1065 1091
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 227 200 1056 1082
Innehavare utan bestdmmande inflytande 1 1 9 8
Periodens resultat 228 202 1065 1091
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1M 0,98 517 5,29
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1M 0,98 516 5,29
Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag
jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024

Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
Periodens resultat 228 202 1065 1091
Ovrigt totalresultat

Poster som har omférts eller kan omféras till arets resultat

Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av

utlandska verksamheter -167 71 23 -206

Poster som inte kan omféras till drets resultat

Omvardering av formansbestdmda pensioner - = 216 216

Skatt hanforlig till omvéardering pensioner - = -45 -45
Periodens ovrigt totalresultat -167 71 194 -34
Periodens totalresultat 60 273 1259 1056
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 60 271 1250 1048
Innehavare utan bestdmmande inflytande 1 1 9 8
Periodens totalresultat 60 273 1259 1056
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Koncernens balansrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

Belopp i MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Goodwill 11 334 11144 11 406
Nyttjanderéttstillgangar 1416 1435 1447
Ovriga anldggningstillgéngar 450 466 460
Summa anléggningstillgangar 13199 13046 13313
Kundfordringar 5228 6 053 5834
Avtalstillgéngar 3 307 3576 2 944
Ovriga omséttningstillgéngar 895 829 867
Likvida medel 608 986 909
Summa omsittningstillgangar 10038 1444 10554
Summa tillgédngar 23238 24 489 23867
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 8 893 8 509 8 799
Innehavare utan bestdmmande inflytande 16 40 29
Summa eget kapital 8909 8549 8828
Langfristiga skulder 1044 1827 1154
Leasingskulder 958 979 980
Summa langfristiga skulder 2002 2806 2134
Leasingskulder 497 482 505
Leverantorsskulder 2 330 2743 2 559
Avtalsskulder 3921 4 685 4103
Ovriga kortfristiga skulder 5578 5224 5737
Summa kortfristiga skulder 12 326 13135 12905
Summa skulder 14 329 15940 15039
Summa eget kapital och skulder 23238 24 489 23867
Varav réntebarande skulder 2764 3 056 3100
Koncernens forandring av eget kapital i sammandrag

Belopp i MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Koncernens eget kapital

Belopp vid periodens ingéng 8 828 8 267 8 267
Periodens totalresultat 60 273 1259
Nyttjande av innehav utan bestdmmande inflytandes séaljoption 10 = =
Utdelning - - -714
Langsiktigt incitamentsprogram 1 10 17
Belopp vid periodens utgang 8 909 8 549 8 828
Soliditet 38,3% 34,9% 37,0%
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Koncernens kassaflddesanalys i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2024
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 -mar 2025
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 289 256 1366 1399
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet 169 180 753 742
Betald skatt -174 -62 -257 -369
Kassaflde fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 284 374 1862 1772
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Férandring av varulager -7 2 24 15
Forandring av kundfordringar och 6vriga rorelsefordringar -74 83 935 777
Forandring av leverantorsskulder och Ovriga rorelseskulder 76 -61 -925 -787
Kassaflode fran den lépande verksamheten 280 399 1896 1777
Investeringsverksamheten
Férvarv av dotterbolag och verksamheter 1 =182 -540 -396
Ovrigt -34 -9 -54 -78
Kassaflode fran investeringsverksamheten -22 -141 -593 -474
Finansieringsverksamheten
Nettoforédndring av 1&n -306 -168 -148 -286
Amortering av leasingskuld -140 =135 -548 -554
Férvarv av innehav utan bestdmmande inflytande -84 = - -84
Utbetald utdelning - = -714 -714
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -531 -303 -141 -1638
Periodens kassaflode -273 -45 -108 -336
Likvida medel vid periodens bdrjan 909 1046 1046 986
Omrakningsdifferens i likvida medel -27 =15 -30 -42
Likvida medel vid perioden slut 608 986 909 608
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

jan-mar jan-mar jan-dec
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 61 62 264
Férsaljnings- och administrationskostnader -61 -49 -343
Rorelseresultat 0 14 -79
Finansnetto -25 -42 -157
Resultat efter finansnetto -25 -28 -237
Koncernbidrag, netto - - 765
Bokslutsdispositioner - = -70
Resultat fore skatt -25 -28 459
Skatt - = -1
Periodens resultat -25 -28 348
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
Belopp i MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Aktier i dotterforetag 7 341 7 341 7 341
Langfristiga fordringar 2 2 2
Uppskjuten skattefordran 1 0 1
Summa anldggningstillgangar 7 344 7 344 7 344
Fordringar hos koncernforetag 2739 2 344 2 907
Kortfristiga fordringar 124 74 48
Summa kortfristiga fordringar 2863 2418 2 955
Kassa och bank 360 674 646
Summa omsiéttningstillgangar 3222 3092 3601
Summa tillgangar 10 566 10 436 10 945
Bundet eget kapital 4 4 4
Fritt eget kapital 3332 3676 3 346
Eget kapital 3336 3681 3350
Obeskattade reserver 772 703 772
Skulder till kreditinstitut - 500 -
Avsattningar 7 5 6
Summa langfristiga skulder 7 505 6
Kortfristiga lan 1308 1095 1615
Skulder till koncernféretag 5 061 4 399 5 157
Kortfristiga skulder 82 58 45
Summa kortfristiga skulder 6 452 5547 6 817
Summa eget kapital och skulder 10 566 10 436 10 945
Varav réntebarande skulder 1308 1595 1615
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Kvartalsdata

FINANSIELL RAPPORTERING

} jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
RESULTATRAKNING 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Nettoomsattning 6 888 8 108 6 575 7 694 7 275 8 106 6 583 7 306
Kostnader for produktion -5 897 -6 751 -5 674 -6 643 -6 295 -6 741 -5 642 -6 228
Bruttoresultat 991 1357 902 1051 981 1365 941 1078
Forsaljnings- och
administrationskostnader -684 =753 -608 -708 -687 =769 -589 -671
Rorelseresultat 307 604 293 343 294 596 352 407
Finansnetto -18 =il -41 -39 -38 -71 -34 28
Resultat efter finansiella poster 289 553 253 304 256 526 318 383
Skatt -62 -130 -53 -64 -54 -113 -67 -81
Periodens resultat 228 423 200 240 202 413 251 302
BALANSRAKNING 2025-03-31 2024-12-31 2024-09-30 2024-06-30 2024-03-31 2023-12-31 2023-09-30 2023-06-30
Goodwill 11334 11 406 11 299 11 305 11144 11 000 10 663 10 704
Ovriga anléggningstiligéngar 1866 1907 1781 1822 1902 1915 1702 1580
Omséttningstillgdngar 9 430 9 645 10 546 10 428 10 458 10 371 11 065 10 375
Likvida medel 608 909 1205 936 986 1046 672 879
Summa tillgangar 23 238 23 867 24 831 24 492 24 489 24 333 24 102 23 538
Eget kapital 8 909 8 828 8193 8 057 8 549 8 267 8 116 7 890
Lan - - - 500 500 500 500 500
Langfristiga skulder 2 002 2134 2 253 2 262 2 306 2 302 1983 1914
Kortfristiga skulder 12 326 12 905 14 385 13 673 13135 13 264 13 503 13 233
Summa eget kapital och skulder 23 238 23 867 24 831 24 492 24 489 24 333 24102 23 538

. jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
KASSAFLODE 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Kassafléde fran I6pande verksamhet 280 756 193 548 399 1435 -212 134
Kassafléde fran investeringsverksamhet -22 -109 -108 -236 =141 -195 -91 -176
Kassafléde fran finansieringsverksamhet -531 -949 218 -377 -303 -849 67 -161
Periodens kassaflode -273 -301 303 -64 -45 391 -235 -203

jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
NYCKELTAL 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Rérelsemarginal (EBIT),% 4,5 7,5 4,5 4,5 4,0 7,4 5,3 5,6
EBITA-marginal, % 4,5 VS 4,5 4,5 4,0 7,4 54 5,6
Avkastning pa eget kapital,% 12,3 12,5 13,0 13,3 13,9 15,2 16,6 16,8
Nettoskuldsattning -2 156 -2 192 =2 579 -2 518 -2 071 =2193 -3 036 2 512
Nettoskuldsattning / EBITDA 1,0 1,0 1,2 11 0,9 0,9 1,3 11
Kassagenerering, % 101 105 134 112 90 73 57 69
Rantetackningsgrad, ggr 10,0 13,7 59 77 71 9,3 76 11,4
Soliditet, % 38,3 37,0 33,0 32,9 34,9 34,0 33,7 33,5
Orderingéng 7 823 6 327 5724 7 462 7 915 8 544 6 539 7 428
Orderstock 15 586 14 929 16 610 17 559 17 835 17 000 16 459 16 597
Genomsnittligt antal medarbetare 13 493 13 756 13 883 13 907 13 925 13 833 13 834 13 741
Administrationskostnader i % av
omsattningen 9,9 9,3 9,3 9,2 9,4 9,5 8,9 9,2
Rorelsekapital i % av omsattningen -2,2 -2,3 -1,9 -2,7 -2,3 25 0,9 -1,3
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1M 2,07 0,96 116 0,98 2,03 1,21 1,45
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1M 2,06 0,96 116 0,98 2,03 1,21 1,45
Eget kapital per aktie, SEK 43,49 43,03 39,93 39,26 41,69 40,32 39,56 38,46
Borskurs pa balansdagen, SEK 90,75 80,10 76,45 78,60 93,90 81,05 80,60 103,60
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FINANSIELL RAPPORTERING

Avstamning av nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i kvartalsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning d& de mojliggér utvardering av relevanta trender. Bravidas
definitioner av dessa métt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp. Dessa finansiella matt ska darfér ses som
ett komplement snarare &n en erséattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av nyckeltal se sida 19.

Avstamning nyckeltal, ej definierade av IFRS

jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun

Belopp i MSEK 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Réntebarande skulder

Langfristiga 1an - - - -500 -500 -500 -500 -500
Kortfristiga lan -1 309 -1 615 -2 415 -1 564 -1 095 -1 263 -1935 -1739
Leasingskuld -1 455 -1 485 -1 369 -1 390 -1 461 -1 476 -1 272 = 152
Summa rantebarande skulder -2764 -3100 -3784 -3454 -3 056 -3 239 -3707 -3 391

Nettoskuldsattning

Réntebarande skulder -2 764 -3 100 -3 784 -3 454 -3 056 -3 239 -3 707 -3 391
Likvida medel 608 909 1205 936 986 1046 672 879
Summa nettoskuldsattning -2 156 -2 192 -2 579 -2 518 -2 071 -2193 -3 036 -2 512
EBITA

Rorelseresultat, EBIT 307 604 293 343 294 596 352 407
Av- och nedskrivningar pé immateriella

anlaggningstillgédngar 0 0 0 0 0 0 0 0
EBITA 307 604 294 343 294 597 352 407
EBITDA

Rorelseresultat, EBIT 307 604 293 343 294 596 352 407
Av- och nedskrivningar 158 170 158 152 152 196 145 129
EBITDA 464 774 452 495 446 793 498 536

Rorelsekapital

Omsattningstillgangar 10 038 10 554 11751 11 364 11444 11417 11737 11 254
Likvida medel -608 -909 -1 205 -936 -986 -1 046 -672 -879
Kortfristiga skulder -12 326 -12905 -14385 -13673 -13135 -13264 -13503 -13 233
Leasing kortfristig skuld 497 505 460 467 482 475 428 406
Kortfristiga lan 1309 1615 2 415 1564 1095 1263 1935 1739
Avsattningar 434 456 410 424 433 420 327 S8
Summa rorelsekapital -656 -682 -554 -790 -666 -736 253 -380

Réantetackningsgrad

Resultat fore skatt 289 553 253 304 256 526 318 383
Rantekostnader 32 44 52 45 42 63 49 37
Summa 321 597 304 349 298 589 367 420
Réntekostnader 32 44 52 45 42 63 49 37
Réantetackningsgrad, ggr 10,0 13,7 5,9 77 71 9,3 7,6 14

Kassagenerering

Kassafléde frén rérelsen, 12 méanader 1777 1896 2 575 2171 1756 1417 1092 1382
Betald skatt 370 257 235 227 232 242 261 251
Rantenetto 148 168 188 181 165 147 108 89
Investeringar i maskiner och inventarier -78 -54 -60 -82 -99 -113 =187 =141
Justerat kassaflode fran rérelsen,

12 manader 2 217 2 268 2 939 2 497 2 054 1693 1324 1581
EBITDA, 12 ménader 2 186 2 167 2 185 2 231 2 272 2 321 2 323 2 303
Kassagenerering, % 101 105 134 12 90 73 57 69
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Noter

NOT 1. Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport fér koncernen &r upprattad enligt International

Reporting Standards (IFRS) med tillampning av IAS 34 Delérsrapportering.

Moderbolaget tilldmpar RFR 2 Redovisning for juridiska personer
och Arsredovisningslagen kapitel 9, delérsrapport. Tillimpade
redovisningsprinciper 6verensstimmer med vad som framgar av
arsredovisningen for 2024.

IASB har publicerat tillagg till standarder géllande frén 1januari 2025
eller senare. Dessa tilldgg har inte haft ndgon vasentlig paverkan pé
Bravidas finansiella rapporter.

Samtliga belopp i denna deldrsrapport &r angivna i miljoner svenska
kronor, MSEK, om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan
darfor férekomma.

NOTER

Bravida har delvis férménsbaserade pensionsplaner, for vilka effekterna

av férandringar i aktuariella antaganden inklusive pensionsindexering

&r svara att uppskatta med en rimlig grad av tillforlitlighet. Redovisade
pensionsférpliktelser uppgar till 250 MSEK. Den évergripande beddmning
som gjorts indikerar att effekterna inte &r vésentliga for bedémning av
koncernens stallning och resultat. Effekter som fér formansbestamda
pensioner redovisas i dvrigt totalresultat har darfor inte uppskattats i
féreliggande deldrsrapport. Pensionsforpliktelserna kommer att faststallas i
en aktuariell berdkning senast vid arsbokslutet 31 december 2025.

NOT 2. Segmentsredovisning och intakternas fordelning

Nettoomsattning per land

jan-mar fordel- jan-mar fordel- jan—-dec fordel-
Belopp i MSEK 2025 ning 2024 ning 2024 ning
Sverige 3256 46% 3473 48% 14118 47%
Norge 1419 21% 1621 22% 6198 21%
Danmark 1708 25% 1633 22% 6993 24%
Finland 548 8% 573 8% 2 489 8%
Koncerngemensamt och elimineringar -43 25 -145
Totalt 6888 7275 29 653
EBITA, EBITA-marginal och resultat fére skatt

jan-mar EBITA- jan-mar EBITA- jan—-dec EBITA-
Belopp i MSEK 2025 marginal 2024 marginal 2024 marginal
Sverige 165 51% 172 5,0% 954 6,8%
Norge 74 52% 79 49% 369 59%
Danmark 60 3,5% 16 1,0% 92 1,3%
Finland 8 1,4% 7 1,3% m 4,5%
Koncerngemensamt och elimineringar 1 18 8
EBITA 307 4,5% 294 4,0% 1534 52%
Avskrivningar immateriella tillgdngar 0 0 =
Finansnetto -18 -38 -168
Resultat fére skatt (EBT) 289 256 1366
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NOT 2. Segmentsredovisning och intakternas fordelning, forts.

Intékternas foérdelning per kategori

jan-mar 2025

jan-mar 2024

jan—dec 2024

NOTER

Belopp i MSEK Service Installation Totalt Service Installation Totalt Service Installation Totalt
Sverige 1549 1707 3256 1714 1759 3473 6886 7232 14118
Norge 844 575 1419 855 767 1621 3491 2707 6198
Danmark 834 874 1708 716 917 1633 3226 3767 6993
Finland 168 380 548 152 421 VS 736 1753 2 489
Elimineringar -4 -39 -43 -6 =% 525 =&l =19 -145
Koncernen 3392 3496 6888 3432 3844 7 275 14 307 15 346 29 653
Genomsnittligt antal

medarbetare jan-mar 2025 jan-mar 2024 jan—-dec 2024

Sverige 5975 6261 6243

Norge 3433 3608 3510

Danmark 2872 2980 2828

Finland 986 880 948
Koncerngemensamt 228 196 228

Totalt 13493 13925 13756
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NOT 3. Forvarv av rorelse

Bravida har under januari — mars inte genomfért nagra rorelseforvarv.
| Danmark har resterande 40 procent av aktierna i Viva Energi AS forvarvats
under kvartalet, vilket nu innebar ett 100 procent dgande av bolaget.

Effekter av forvarv

Bravida anvander normalt en forvarvsstruktur med fast kdpeskilling och
villkorad kdpeskilling. Initialt varderas den villkorade kdpeskillingen till det
sannolika utfallet. De villkorade kdpeskillingarna forfaller till betalning inom
tre till fem ar. Férvérven rapporteras i aggregerad form dé de inte enskilt
ar av den storleken att en separat redovisning av respektive férvarv ar
motiverad.

Transaktionen av de resterande aktierna i Viva Energi AS redovisas i
kassaflédet inom finansieringsverksamheten, i enligt med IAS 7 Rapport
dver kassafléde, da forvérvet avser andelar i ett bolag som redan &r
dotterbolag.

Forvarv av dotterbolag och verksamheter redovisas som regel
i kassaflodesanalysen inom investeringsverksamheten. Forvarv
av dotterbolag och verksamheter nettoredovisas och innehéller
kontantreglerad kdpeskilling for drets forvarv, kontantreglering av
skuldférda kopeskillingar for tidigare gjorda forvarv och férvarvade likvida
medel.

Forvarv efter rapportperiodens utgang

| april genomfdrdes i Sverige férvarvet av Contub AB med 38 anstéllda
och en &rsomsattning pa cirka 346 MSEK. Forvarvet forutsatter prévning
av Konkurrensverket. Bravida tilltrdder som dgare snarast efter denna
provning.

Stockholm den 6 maj 2025
Bravida Holding AB

Mattias Johansson
Vd och koncernchef

NOTER

NOT 4. Sasongsvariationer

Bravidas verksamhet paverkas av sédsongsvariationer inom byggnads-
industrin och semesteruttag. Normalt har Bravida en I&gre aktivitetsniva
under kvartal tre pa grund av semesterperioden. Fjarde kvartalet har
normalt den hégsta intjdningen, vilket férklaras av att manga projekt
avslutas under denna period.

Not 5. Finansiella instrument,
verkligt varde

Verkliga varden pa koncernens finansiella tillgangar och skulder skiljer
sig inte vésentligt fran redovisade varden. Inga andra poster &n villkorade
kdpeskillingar redovisas till verkligt varde i balansrékningen.

Information

Denna information &r s&dan information som Bravida Holding
ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen I&mnades, genom nedanstéende
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 6 maj
2025, kI 07:30 CEST.

Delarsrapporten har inte varit féremal fér granskning av
Bravidas revisorer.

Denna rapport innehaller information med uttalanden om
framtidsutsikter for Bravidas verksamheter. Informationen ar
baserad pa koncernledningens nuvarande férvantningar och
uppskattningar. Framtida faktiska utfall kan variera vasentligt,
jamfoért med framtidsinriktad information som Iamnas i denna
rapport, bland annat p& grund av dndrade férutsattningar
betraffande konjunktur, marknad och konkurrens.
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For ytterligare information vanligen kontakta:

Peter Norstrom, Investor Relations
Email: peter.norstrom@bravida.se
Telefon: +46 8 695 20 07

Datum for finansiell rapportering
Kvartalsrapport april - juni 2025
Kvartalsrapport juli — september 2025

11 juli 2025
24 oktober 2025
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Definitioner

Finansiella definitioner

Avkastning pé eget kapital
12 manaders rullande nettoresultat
i procent av genomsnittligt eget
kapital.

EBITA*

Rorelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar pd immateriella
anldggningstillgangar. EBITA &r
det nyckeltal och resultatmatt
som anvands vid den operativt
interna uppféljningen. EBITA ger
en helhetsbild av vinst genererad
av den [6pande verksamheten.

EBITA-marginal*
EBITA uttryckt i procent av
nettoomsattning.

EBITDA*

Rorelseresultat fére planenliga
avskrivningar och nedskrivningar.
EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant for en
investerare som vill férsta resultat-
genereringen fore investeringar i
anlaggningstillgangar.

Eget kapital per aktie, SEK
Eget kapital hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare i relation till
antal utestdende stamaktier vid
periodens slut.

Finansnetto

Summan av valutakursdifferenser
pa lan och likvida medel i utlandsk
valuta, évriga finansiella intakter
och dvriga finansiella kostnader.

Genomsnittligt antal
medarbetare

Berdknas som genomsnittligt antal
medarbetare under aret, med
hansyn tagen till tjdnstgoringsgrad.

Kapitalstruktur
(Nettoskuldsattning/EBITDA)
Nettoskuld i férhallande till EBITDA
baserad pé rullande 12 mé&naders
berdkning. En god kapitalstruktur
ger en stabil grund fér den

fortsatta affarsverksamheten.
Kapitalstrukturen ska méjliggdra en
hdg grad av finansiell flexibilitet och
ge utrymme for forvarv.

Kassagenerering*
Kassagenerering [6pande
12 manader. Kassaflédet fran den
I6pande verksamheten justerat for
skattebetalningar, finansnetto och
investeringar i maskiner och inven-
tarier i férhallande till EBITDA.
Nyckeltalet mater den andel
av vinsten som omvandlas till
kassaflode. Syftet ar att analy-
sera hur stor del av resultatet som
kan omvandlas till likvida medel
och i férlangningen méjlighet till
investeringar, forvarv och aktie-
utdelning, férutom ranterelaterade
kassafléden.

Nettoomsattning
Nettoomsaéttning redovisas enligt
principen for redovisning dver tid,
tidigare intakter redovisas i takt
med att projekten successivt har
fardigstallts.

Nettoskuldsattning*
Rantebarande skulder (inklusive
leasingskulder, exklusive pensions-
skulder) med avdrag for likvida
medel. Nyckeltalet &r ett matt for
att visa koncernens totala rante-
barande skuldsattning.

Orderingang

Véardet av nya erhallna pro-

jekt och avtal, samt forand-
ringar i befintliga projekt och
avtal under aktuell period.
Inkluderar bade installations- och
serviceverksamheten.

Orderstock

Vérdet vid periodens utgang av
dterstdende ej upparbetade pro-
jektintdkter i inneliggande uppdrag.
| orderstocken ingér endast instal-
lationsverksamheten, serviceverk-
samheten inkluderas ej.

Organisk tillvaxt
Forséljningsforandringen justerat
for valutaeffekter, samt forvarv och
avyttringar jamfort med samma
period féregdende ar. Forséljning
frén férvarv och avyttringar
elimineras under tolv mé&nader fran
forvarvs- eller avyttringsdatum.

Resultat per aktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforlig
till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt
antal utestdende stamaktier
efter utspadning.

DEFINITIONER

Resultat per aktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforlig

till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt antal
utestdende stamaktier.

Réntetackningsgrad*
Resultat efter finansiella poster med
aterlaggning av réntekostnader i
férhallande till rintekostnaderna.
Nyckeltalet &r ett matt pa hur
mycket resultatet kan minska utan
att rantebetalningarna kommer

i fara alternativt hur mycket
rantekostnaden kan 6ka utan att
rorelseresultatet blir negativt.

Rorelsekapital*

Totala omsattningstillgangar,
exklusive likvida medel, minus
kortfristiga skulder exklusive
kortfristiga avsattningar och rénte-
barande kortfristiga 1&n. Detta matt
visar hur mycket rérelsekapital som
ar bundet i verksamheten och kan
sattas i relation till omséattningen
for att forsta hur effektivt bundet
rérelsekapital anvands.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat uttryckt i procent
av nettoomsattning.

Rorelseresultat/EBIT
Resultat fére finansnetto och skatt.

Soliditet

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdmmande inflytande, uttryckt i
procent av balansomslutning.

Hallbarhetsdefinitioner
Observera att nyligen férvarvade
bolag inte ingar i redovisningen av
héllbarhetsnyckeltal.

Forandring CO2e-utslapp,
fordon

Avser utslapp i scope 1och 3 fran
fordon som antingen &r leasade

eller dgda av bolag i koncernen
och inkluderar bé&de servicebilar
och tjanstebilar. Utsldpp berdknas
i enlighet med GHG protocol och
utslappsfaktorer for bensin, diesel,
fordonsgas och HVO100 (Tank To

Wheel) baseras pé data frén svenska

Energimyndigheten.

LTIFR

(Lost Time Injury Frequency Rate)
Antal arbetsskador som leder till
minst en dags sjukfrénvaro per

miljon arbetstimmar. Rapporteringen

inkluderar anstalld personal och

definitionen for arbetsskador foljer

initiativet "Hall nollan”.

Operativa definitioner

Installation/entreprenad
Ny- och ombyggnation av tekniska
system i fastigheter, anlaggningar
och infrastruktur.

Service

Drift och underhall samt mindre
ombyggnationer av installationer i
byggnader och anlaggningar.

Teknikomrade el
Kraftférsérjning, belysning,
uppvarmning, styr-, regler- och

* Se sidan 16 for avstémning av nyckeltal.

dvervakningssystem. Tele- och
andra svagstromsinstallationer.
System och produkter inom brand
och inbrottslarm, tilltradessystem,
tv-6vervakning och integrerade
sakerhetssystem.

Teknikomrade ventilation
Komfortventilation och komfort-
kyla i form av luftbehandling,
luftkonditionering och klimatisering.
Kommersiell kyla i frys- och kylrum.
Processventilation, styr & regler.
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Energiutredningar och energi-
spardtgérder i form av virmeéter-
vinning, vdrmepumpar med mera.

Teknikomrade vs

(varme och sanitet)

Vatten, avlopp, varme, sanitet,
kyla och sprinkler. Fjarrvarme och
fjarrkyla. Industrirér med kom-
petens for alla typer av rérsvets-
ning. Energisparatgérder i form av
kompletta energisystem.

Ovrigt

Avser andra teknikomraden sdsom
kraft, sékerhet, kyla, solpaneler,
energioptimering, sprinkler, bygg-
nadsautomation och teknisk Facility
Management.



DETTA AR BRAVIDA

Detta ar Bravida

Bravida ar partnern som ser till att allt bara fungerar — genom fastighetens hela livscykel. Vi ar en av
Nordens ledande leverantorer av helhetslosningar for service och installation med kompetens inom el,
varme, sanitet, ventilation och andra tekniska funktioner i fastigheter och anlaggningar. Vi har ocksa

bred kunskap och erfarenhet av projektering.

Vart erbjudande

Bravida spelar en viktig roll i omstall-
ningen till ett klimatneutralt samhalle.
Med kundupplevelsen i fokus skapar vi
resurseffektiva I6sningar for fastigheter
och anlaggningar av alla storlekar. Vi
erbjuder ett partnerskap i varje steg, fran
radgivning och projektering till installation
och service.

Teknikpartner genom
fastighetens helalivscykel

Hos Bravida f&r kunder hjalp att skapa
energieffektiva tekniska lI6sningar for
fastigheter och anlaggningar av alla

storlekar. Vi far tekniken att fungera som en

helhet genom fastighetens hela livscy-
kel -fran projektering och installation till
drift, underhall och renovering.

Vara tekniska I6sningar

®

Ventilation

El Vs

Vad vi gor

Alla vi medarbetare &ar hjartat i Bravidas
organisation och det ar vi som far det att
handa. Vi installerar el, varme, sanitet, ror,
ventilation och ménga andra tekniska
I6sningar. Vi projektleder och foreslar
energieffektiva I6sningar. Med service
och regelbundet underhall ser vi till att
allt som maste fungera, fungerar — dygnet
runt, &ret om.

Renovering

Energioptimering
och uppgradering

Drift och underhall

partner genom
hela livscykeln

Var vi finns

Lokal nédrvaro och nérhet till véra kunder
ar helt centralt fér var affar. Kunderna
hittar véra 14 000 medarbetare pa 192
orter i Sverige, Norge, Danmark och
Finland — fran arktiska breddgrader till
Nordens mest expansiva affarsregioner.

Projektering

Teknisk

Installation

Driftoptimering

©@®06@0®O®»mEe®E @

Critical Elbils-

power

Automation

Energy
laddning Management

Kraft Kyla
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Sékerhet

Teknisk
Facility
Management

Solpaneler  Sprinkler
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Vision

Our vision is to always deliver the
experience of when it just works.

Affarsidé

¢ Vi erbjuder tekniska helhetslésningar
for fastigheter och anldggningar,
frén rédgivning och projektering till
installation och service.

Vi &r ett stort foretag med lokal
narvaro i hela Norden. Vi méter
kunderna pé plats och tar ett
I&ngsiktigt ansvar for vart arbete.

Medarbetarna ar hjartat i var
organisation. Med gemensamma
varderingar, arbetssatt och tankesatt
bygger vi tillsammans en hallbar och
I6nsam framtid for vara kunder och
for oss sjalva.

Var strategi

Basta kunderbjudandet

Vi ser till att det som bara maste
fungera fungerar, frén projektering och
installation till service och renovering.
Vi &r en nara partner till véra kunder

och kundupplevelsen ar alltid i centrum,

med palitlighet, effektivitet, sékerhet
och kvalitet som ledord.

Effektiv leverans

Den som véljer Bravida far expertsupport

i varje steg, frén radgivning och
projektering till installation och service.
Vi arbetar effektivt, ar kostnadsmed-

vetna och har ordning och reda, bade pa

arbetsplatsen och i uppdragen.

DETTA AR BRAVIDA

Var affarsmodell

Var affarsmodell och ledningssystem — Bravida Way — &r nyckeln till vér framgéng.
Med Bravida Way arbetar vi som ett féretag — med samma kultur, arbetssatt och
strategier. Affarsmodellen definierar dels hur vi leder, foljer upp och standigt
férbattrar vart arbete, dels hur vi levererar i vira kunduppdrag.

Var utgéngspunkt ar att om vi genomgéende anvander gemensamma arbetssétt,
system och verktyg skapar vi marknadens basta kunderbjudande — samtidigt som
det blir enkelt fér vara kunder att arbeta med Bravida. Med Bravidas gemensamma
kultur, arbetssatt och strategi skapar vi tillsammans marknadens basta kunderbju-

dande — och en [6nsam verksamhet.

Bravida Way — vi moter kunden

som ett foretag

Gemensam kultur

Genom véra varderingar samt ett
inspirerande och drivande ledarskap,
skapar vi en gemensam foretagskultur.

Gemensamma arbetssatt

P4 Bravida utvecklar vi gemensamma
arbetssatt och verktyg som anvands

genomgaende i foretaget for att driva
och utveckla var verksamhet.

Hallbar verksamhet

Vi ar en néra partner i kundernas
arbete fér att uppné sina hallbarhets-
mal. Med vara I6sningar bidrar vi till
att skapa ett mer motstandskraftigt
samhalle, idag och for framtiden.
Samtidigt arbetar vi for att géra var
egen verksamhet annu mer héllbar.

Langsiktig och I6nsam tillvaxt

Vi stravar efter att vaxa I6nsamt och
vi tackar bara ja till uppdrag och
projekt med bra marginal. Nar en lokal
avdelning ar I6nsam, satsar vi pa
tillvéxt. Vi vaxer ocksa genom forvarv.
Bravidas mélsattning ar att vara storst
eller n&st stérst pa de orter dar vi

Gemensam strategi

Varje del av organisationen arbetar
aktivt for att verkstélla var gemen-
samma strategi genom véra fokusom-
raden; bista kunderbjudandet, det
basta laget, en effektiv produktion, en
héllbar verksamhet samt I&ngsiktig
och I6nsam tillvaxt.

Basta laget

Medarbetarna &r hjértat i var organisa-
tion. Med gemensamma varderingar,
arbetssatt och tankesatt bygger vi
tillsammans en hallbar och lIénsam
framtid for vara kunder och for oss
sjalva.

Basta
kunderbjud-

andet Langsiktig
och Ionsam
tillvaxt

valjer att vara verksamma.

Hallbar
verksamhet

Effektiv
leverans
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Our vision Is to always deliver the
experience of when it just works

Huvudkontor

Bravida Holding AB

126 81 Stockholm
Sverige

BesoOksadress:
Mikrofonvagen 28
Stockholm

Telefon: +46 8 695 20 00
www.bravida.se

Sverige

Bravida Sverige AB
Mikrofonvagen 28

126 81 Stockholm
Sverige

Telefon: +46 8 695 20 00
www.bravida.se

Norge

Bravida Norge AS
Lerenveien 73

0580 Oslo

Norge

Telefon: +47 2404 80 00
www.bravida.no

<*bravida

Danmark

Bravida Danmark A/S
Park Allé 373

2605 Brgndby
Danmark

Telefon: +45 4322 1100
www.bravida.dk

Finland

Bravida Finland Oy
Valimotie 21

00380 Helsinki

Finland

Telefon: +358 10 238 8000
www.bravida.fi



